Don' p' tesmoignance de n're g'nt seal
a n're palays de Westm' le xxvj jour
de Juyn.

Membr. 4.
Westm.
16 Jun.

Salvi conductus pro Andrea Peyntour et Henrico Tankard, necessaria pro funere Regis Davidis ad Scotiam allaturis.

Andreas Peyntour qui in regnū Angl' usq' ad civitatē R' London' p' dtis p'videntiis p' fūnalibz David de Bruys de Scotia defuncti p'vidend' de licentia R' nup' venit h'et iras R' de conductu usq' ad festū S'ti Michis p' futur' dur' eundo a civitate p'dta usq' ad d'cas ptes Scotie cum sex hōibz equitibz de comitiva sua p' tram vel p' mare cum p'videntiis p'dtis ac bonis h'ncis & rebz suis quibuscumq' Dum tamen aurū vel argentū arcus sagittas seu armatur' aliquas aut aliqua alia R' seu regno R' Angl' p'judicialia secū non deferant quovis modo.

T. R. apud Westm' xiiij die Julij.

P' consiliū.

Henr' Tankard h'et alias iras R' de conductu p' idem tempus dur' eundo p' d'cium & potestātē R' ad ptes Scotie cum quadam navi sua & dtis p'videntiis p' fūnalibz David de Bruys de Scotia defuncti

Membr. 4.
Westm.
14 Jul.

A.D. 1371. defuncti in civitate London' emptis ac quatuordecim hōibz & aliis hñefis bonis & rebz suis quibuscūq; in eadē navi existentibz Dum tamen &c. ut s^a. In cuj⁹ &c.
T. ut sup^a. P consiliū.

Rex Edwardus inhibet ne lana, coria, vel pelles lanuta, aliqua a Berewico exportentur.

Membr. 4.
Westm.
7 Oct.

R. ditto cōficio suo Maḡro Johi de Bolton canlar' ville sue Berewici sup Twedam ac colitoribz custumaz suaz in portu ejusdem ville factm Quibusdam cōtis de causis coram nob & consilio nro ppositis vob pcpim⁹ firmi⁹ injungentes qd lanas coria seu pelles lanutas ext^a portū pdtm ad aliquas ptes exlas clam vel palam nullaten⁹ tñfire pmittatis quousq; aliud nob inde fueritis in mandatis.

T. R. apud Westm' vij die Octobr'.

P ipm reg' & consiliū.

Episcopi Dunolmenfis et Kartiolensis et alii assignantur custodes Marchiarum et conservatores induciarum.

Membr. 2.
Westm.
12 Oct.

R.

Veshabili in Xro pri Th eadem gra epo Dunolm' ac diitis & fidelibz suis Gilbto de Umframvill comiti de Angos

Henr' de Percy

Thome de Roos de Hamelake

Johi de Nevill de Raby &

Rado de Hastynges

factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumspectōe vris confidentes assignavim⁹ vos quinq; quatuor tres & duos vrm custodes Marchiaz regni nri Angl' vsus ptes boriales in com' Northumbr' infra libtates & ext^a & ad treugas nup inl nos p nob & subditis nris et David de Bruys de Scot' frem nrm jam defunctū p se & hōibz suis de Scot' initas in ptibz Marchiaz pdta⁹ & in dñio nro Scot' in ptibz illis tam p nob & dtis subditis nris qm p nobili viro Robto consanguineo nro de Scot' & p hōibz suis de Scot' conservand' &c. prout supra in similibus assignationibus.